[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

05 мая   2022 года

                                                                 № 55/350
г. Шилка

О награждении Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»
Рассмотрев отношение Сервисного центра г. Шилка Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» о награждении работников Сервисного центра г. Шилка, Совет муниципального района
решил:

   За  плодотворный труд, высокий профессионализм, преданность профессии и в  связи с празднованием профессионального праздника 7 мая – Дня работников  всех отраслей связи      наградить Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район» работников Сервисного центра г. Шилка Бурятского филиала ПАО «Ростелеком»:

    - Номоконова Андрея Павловича, Сервисного инженера Группы клиентского сервиса;
    - Колосова Владимира Викторовича, электромонтера по обслуживанию абонентов Группы клиентского сервиса.

Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец